اینکه وزیر امور خارجه ایران نخستین مقام بلندپایه خارجی بود که پس از انتخاب میشل عون به ریاست جمهوری لبنان، به این کشور سفر کرد، نشانگر نزدیکی روابط دوچانبه در دوره جدید است. امسال سال گشایش سیاسی برای لبنان بود. و نیز، بحران ریاست جمهوری لبنان پایان یافت و پارلمان این کشور روز دوشنبه ۲۱ اکتبر ۲۰۱۶ (۱۰ آبان ۱۳۹۵)، با اکثریت آراء ژنرال میشل عون را به عنوان سیزدهمین رئیس جمهوری این کشور برگزید. یک هفته پس از انتخاب میشل عون به سمت رییس جمهوری لبنان، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران به بیروت سفر کرد. او نخستین مقام عالی‌رتبه خارجی بود که پس از رییس جمهوری شدن عون به لبنان رفت.